
 
 
 
 
 
 
 

126 

UCHWAŁA Nr XXXVII/374/09 

Rady Gminy Iława 

z dnia 27 listopada 2009 r. 

 

w sprawie nadania nazw ulicom w miejscowości Nowa Wieś, gminie Iława. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 1806, Nr 153, poz. 1271; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 
1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 
r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r.) Rada 
Gminy Iława uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 1. Nadaje się następujące nazwy ulicom w miejscowości Nowa Wieś: 

 
  1) Agatowa, 
  2) Andromedy, 
  3) Bursztynowa, 
  4) Diamentowa, 
  5) Dione, 
  6) Jowisza, 
  7) Koralowa, 
  8) Kryształowa, 
  9) Księżycowa, 
  10) Kwarcowa, 
  11  Marsa, 
  12) Merkury, 
  13) Neptuna, 
  14) Olsztyńska, 
  15) Urana, 
  16) Perłowa, 
  17) Platynowa, 
  18) Plutona, 
  19) Polarna, 
  20) Rubinowa, 
  21) Saturna, 
  22) Srebrna, 
  23) Szafirowa, 
  24) Szmaragdowa, 
  25) Tęczowa, 
  26) Turkusowa, 
  27) Tytana, 
  28) Wenus, 
  29) Złota. 
 

2. Szczegółową lokalizację ulic ilustruje mapa planu sytuacyjnego miejscowości Nowa Wieś stanowiąca załącznik do 
niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iława. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-

Mazurskiego. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Roman Piotrkowski 

 
 
 



Załącznik 
do uchwały Nr XXXVII/374/09 
Rady Gminy Iława 
z dnia 27 listopada 2009 r. 

 

 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


